



भारतीय जन संचार संस्थान
INDIAN INSTITUTE OF MASS COMMUNICATION

File No. V/120335

9th February, 2026

शुल्क सूचना

सभी स्नातकोत्तर/स्नातकोत्तर डिप्लोमा पाठ्यक्रम के छात्रों को सूचित किया जाता है कि द्वितीय सेमेस्टर (PG Diploma) एवं चतुर्थ सेमेस्टर (MA Programme) के लिए शिक्षा शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि 6 फरवरी, 2026 कर दी गयी थी। जो भी छात्र / छात्रा द्वितीय सेमेस्टर एवं चतुर्थ सेमेस्टर का शिक्षा शुल्क जमा नहीं करवा पाए हैं उन छात्रों से 6 फरवरी, 2026 के बाद रूपए 20/- प्रति दिन के हिसाब से विलम्ब शुल्क लिया जायेगा, छात्रों से अनुरोध है कि जल्द से जल्द शिक्षा शुल्क जमा करवाएं। शुल्क जमा करने के लिए नीचे लिंक दर्शाया गया है :-

<https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm?corpID=4189757>

फीस जमा करने में किसी तरह की कठिनाई होने पर 011-26742960/26742920 (Extn.No. Academic-263/Accounts-280) पर शुल्क जमा करने से पहले संपर्क करें।

All Post Graduate/Post Graduate Diploma course students are informed that the last date for depositing tuition fee for 2nd Semester (PG Diploma) and 4th Semester (MA Programme) has been extended to 6th February, 2026. Those students who have not been able to deposit the tuition fee for the second and fourth semesters will be charged a late fee of Rs. 20/- per day after February 6, 2026. Students are requested to deposit the tuition fee as soon as possible. The link for depositing the fee is given below:-

<https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm?corpID=4189757>

In case of any problem during depositing fee, please contact 011-26742960/26742920 (Extn.No. Academic-263/Accounts-280) before the due date for fees.

Prof.(Dr.) Rakesh Goswami
Controller of Examinations

To: All Students of MA/PG Diploma Courses

CC:-

VC Office,
Registrar Office

All HODs/Course Directors and Regional Directors
Notice Board

Accounts Section-PI provide the late fee students details.